000

FERRE RÃ
ÃL E N TEJO

ABERTURA DE PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A CONSTITUIÇÃO DA
RELAÇÃO JURIDICA DE EMPREGO PUBLICO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO
A TERMO RESOLUTIVO CERTO -10 POSTOS DE TRABALHO NA CARREIRAICATEGORIA
DE ASSISTENTE OPERACIONAL- (Cantoneiro de Limpeza).

ATA

RELATORIO DE OPERAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

PERIODO EXPERIMENTAL

Ao decimo oitavo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte um, pelas dez horas, nesta vila

de Ferreira do Alentejo, no edifício dos Paços do Município, reuniram Maria José Guerreiro

Mendes Couraça - Chefe da Divisão de Administração Municipal; João António Guerreiro

Camacho, Técnico Superior (Sociologia) e Bruno Filipe Pacheco Arvanas, Chefe do Serviço de

Ambiente, Águas, Saneamento e Resíduos,1° Vogal Suplente em substituição de Dores Isabel

de Almeida Rito Ramalho — Técnica Superior (Biofísica), afim de procederem à análise e

classificação dos relatórios do período experimental dos assistentes operacionais — Cantoneiros

de Limpeza. Atento às funções desempenhadas durante o período experimental (assiduidade,

pontualidade, execução de tarefas e comportamento interpessoal), o júri atribui-o as seguintes

classificações:

NOME: Classificação:
Ilda Maria Inverno Engeitado Marriço 19
Ilídio Baptista Ferreira 19
Ana Paula Farião Florêncio 16
Maria Isabel C. Pereira dos Santos 17
Maria Luísa Nabinho Bernardo Romano 18
Cármen Isabel dos Santos Rocha 19
Rodrigo José Palma Piedade 15
Branca Fernanda Mesquita Azevedo 14
Mariana Luísa da Conceição Franganito 14
Carla Alexandra Inverno Rosário 12

* Nos termos do art° 450 e 46° da Lei no 35/2014 de 20 de junho, todos os candidatos concluíram com sucesso o período

experimental.

Todas as deliberações foram tomadas por unanimidade.

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, sendo onze horas e trinta
minutos, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos membros do Júri.

—

- -F -

O JÚRI,